
 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

MENDOZA, 31 de octubre de 2024.- 
 
VISTO: 

El Expediente Nro. 35127/2024, donde la Dirección de Recursos Humanos eleva el 
informe detallado de las licencias y justificación de inasistencias, correspondientes al mes de 
septiembre de 2024, del personal de la Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas, y   
 

CONSIDERANDO: 

Que conforme la Ordenanzas Nros. 32/2016-R y 4/2022-R, la concesión de las 
licencias y justificación de inasistencias son atribuciones delegadas a los/as Decanos/as de las 
Unidades Académicos. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- DESE por concedidas las licencias y justificación de inasistencias al personal de la 
Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas durante el mes de septiembre de 2024, 
conforme lo establecido en los Decretos Nacionales Nros. 366/2006 y 1246/2015 y en la Ordenanza 
Nro. 32/2016-R y sus modificatorias, de acuerdo con las especificaciones contenidas en el ANEXO de 
la presente norma.     

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

-ANEXO- 
 

Docentes - Septiembre 2024 

Legajo Nombre Fecha 
Desde 

Fecha 
Hasta Licencia Normativa 

28326 

CARRIZO 
PEÑAS 
IVANA 
AMARILIS 30/09/2024 30/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

31255 

DA SILVA 
CLARA 
VIOLETA 09/09/2024 16/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

32607 
DAHER 
CELESTE 12/09/2024 12/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

33457 

DEL CAMPO 
MARIA 
ALEJANDRA 16/09/2024 18/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

28531 

DIAZ 
PUPPATO 
DIEGO 
ALEJANDRO 09/09/2024 11/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

33722 

FIORAVANTI 
ROXANA 
SOLEDAD 30/09/2024 01/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

24377 

GARCIA 
MARIANA 
EMILIA 25/09/2024 07/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

24167 

GARDONIO 
MARIO 
ADOLFO 11/09/2024 13/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

25698 

GIUNTA 
VICENTA 
ROSA 20/09/2024 20/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

24743 

GOMENSOR
O ANDREA 
ENRIQUETA 30/09/2024 30/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

24742 

GOMEZ 
MARÍA 
LOURDES 24/09/2024 27/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

20336 
MAURE 
GUSTAVO 09/09/2024 09/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

33227 
RIOS MARIA 
CRISTINA 24/09/2024 25/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

25447 
VALDEZ 
MARCELA 30/09/2024 01/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

22337 

GRZONA 
MARÌA 
ALEJANDRA 23/09/2024 19/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc c) 

27567 
GUILLÉN 
ALEJANDRA 13/09/2024 12/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc c) 

29262 
PROFILI 
CARLA 22/09/2024 21/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc c) 

30927 
LLOSA 
LILIANA 03/09/2024 03/09/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

32786 
RODRIGUEZ 
GONZALO 18/09/2024 18/09/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

31724 
SCHERBOSK
Y FEDERICA 09/09/2024 13/09/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

19534 

ZOZAYA 
CLAUDIA 
ELISA 03/09/2024 03/09/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

19534 

ZOZAYA 
CLAUDIA 
ELISA 05/09/2024 05/09/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

25278 
BOSIO Iris 
Viviana 24/09/2024 25/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 48º inc g) 

32896 
MALVEZZI 
VALERIA 26/09/2024 27/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 48º inc g) 

32935 

PERALTA 
VERONICA 
MABEL 26/09/2024 27/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 48º inc g) 

32521 

VERJELIN 
ALEJANDRA 
PATRICIA 30/09/2024 01/10/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 48º inc g) 

33722 

FIORAVANTI 
ROXANA 
SOLEDAD 13/09/2024 13/09/2024 Capacitación 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

9241 

TRIVELLA 
PELAYTAY 
PABLO 
GABRIEL 06/09/2024 06/09/2024 Exámenes 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 49º Pto. I inc. d) 

9241 

TRIVELLA 
PELAYTAY 
PABLO 09/09/2024 09/09/2024 Exámenes 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 49º Pto. I inc. d) 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

GABRIEL 

33457 

DEL CAMPO 
MARIA 
ALEJANDRA 23/09/2024 23/09/2024 Media razón particular 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28041 

ALFONSO 
VALERIA 
CAROLINA 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28041 

ALFONSO 
VALERIA 
CAROLINA 25/09/2024 25/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

29068 
ALTAMIRANO 
ALDO 25/09/2024 25/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35798 

AZEGLIO 
MONTAÑEZ 
Laura Melisa 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

24860 
BALMACEDA 
GABRIELA 19/09/2024 19/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

31135 
DE LA RETA 
NOELIA 06/09/2024 06/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

31135 
DE LA RETA 
NOELIA 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

32608 

ESCUDERO 
GORDILLO 
FLAVIA 
MARCELA 27/09/2024 27/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

22595 

ESTÉVEZ 
BLANCA 
LAURA 28/09/2024 28/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

23920 
FUNES 
MARTINA 12/09/2024 12/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

23920 
FUNES 
MARTINA 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

25816 

GONZALEZ 
TERESA 
LEONOR 09/09/2024 09/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

25816 

GONZALEZ 
TERESA 
LEONOR 10/09/2024 10/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

32300 
GORDILLO 
LORENA 02/09/2024 02/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

28009 
GUZMAN 
GABRIELA J 02/09/2024 02/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28009 
GUZMAN 
GABRIELA J 03/09/2024 03/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

24859 

HERRERA 
MARÍA 
GABRIELA 09/09/2024 09/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

25699 
LEO VIVIANA 
ANDREA 25/09/2024 25/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28657 

MARTINEZ 
CAROLINA 
EVA 02/09/2024 02/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

17439 

MATILLA 
MÒNICA 
TERESA 03/09/2024 03/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

21514 
MIRANDA 
GRACIELA 10/09/2024 10/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

23186 

MORENO 
ADRIANA 
NANCY 23/09/2024 23/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

23186 

MORENO 
ADRIANA 
NANCY 24/09/2024 24/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

18055 
PAREJA 
SILVIA 06/09/2024 06/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28218 
PELLEGRINI 
BEATRIZ 02/09/2024 02/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

32935 

PERALTA 
VERONICA 
MABEL 20/09/2024 20/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

19980 
QUINTEROS 
MABEL 01/09/2024 01/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

24053 

RODRIGUEZ 
CLAUDINA 
ESTELA 11/09/2024 11/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

32786 
RODRIGUEZ 
GONZALO 25/09/2024 25/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

31701 

ROQUE 
ALFREDO 
MONASSA 
MARON 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

  

31701 

ROQUE 
ALFREDO 
MONASSA 
MARON 18/09/2024 18/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

25569 

SALMERON 
EDUARDO 
ANDRÉS 09/09/2024 09/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28190 

SURACI 
ANDREA 
VIVIANA 02/09/2024 02/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35800 
VILLAFAÑE 
Ana María 11/09/2024 11/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

ECVA - Septiembre 2024 

Legajo Nombre Fecha 
Desde 

Fecha 
Hasta Licencia Normativa 

28069 
COLLINS 
MARILINA 16/09/2024 16/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

32141 

CORDOBA 
CLAUDIA 
ANDREA 18/09/2024 18/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

32141 

CORDOBA 
CLAUDIA 
ANDREA 27/09/2024 25/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

32043 

FERRER 
MARIA 
LAURA 20/09/2024 20/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

35533 

GUAQUINCH
AY Noelia 
Silvana 04/09/2024 04/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

35551 

MENECES 
YESENIA 
MARISOL 27/09/2024 27/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

35936 
ORO Laura 
Mariana 06/09/2024 06/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

35936 
ORO Laura 
Mariana 13/09/2024 13/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

33720 

ORTEGA 
OLGA 
JOSEFA 28/09/2024 28/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 

25447 
VALDEZ 
MARCELA 30/09/2024 01/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc a) 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

30344 

LESCANO 
ERICA 
BIBIANA 20/09/2024 18/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 46º inc c) 

26209 

MASNU 
MIGUEL 
ÁNGEL 20/09/2024 04/10/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

26209 

MASNU 
MIGUEL 
ÁNGEL 20/09/2024 04/10/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

26209 

MASNU 
MIGUEL 
ÁNGEL 20/09/2024 04/10/2024 

Asistencia a 
Congresos 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 3 

30361 
CHAMORRO 
ANA SILVIA 25/09/2024 27/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 48º inc g) 

28069 
COLLINS 
MARILINA 20/09/2024 20/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 48º inc g) 

30619 
OLIVERIO 
GABRIELA 13/09/2024 13/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 48º inc g) 

35798 

AZEGLIO 
MONTAÑEZ 
Laura Melisa 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35798 

AZEGLIO 
MONTAÑEZ 
Laura Melisa 28/09/2024 28/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35982 

BUSTOS 
Carolina 
Pamela 03/09/2024 03/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

24677 

CACCIAVILL
ANI 
MARCELA 
ALEJANDRA 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

24677 

CACCIAVILL
ANI 
MARCELA 
ALEJANDRA 16/09/2024 16/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

30361 
CHAMORRO 
ANA SILVIA 24/09/2024 24/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28069 
COLLINS 
MARILINA 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

32141 

CORDOBA 
CLAUDIA 
ANDREA 10/09/2024 10/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

 
 
 

22595 

ESTÉVEZ 
BLANCA 
LAURA 28/09/2024 28/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

34220 

GALARZA 
MARÍA 
FLORENCIA 14/09/2024 14/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

28816 

GIMENEZ 
VERA 
FERNANDA 
NOELIA 06/09/2024 06/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

27613 

GOMEZ 
MARCELA 
FERNANDA 27/09/2024 27/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

23870 

LEDDA 
ROXANA 
ELIZABETH 24/09/2024 24/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

27757 

MERCAU 
MARÍA 
EUGENIA 09/09/2024 09/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35936 
ORO Laura 
Mariana 23/09/2024 23/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35936 
ORO Laura 
Mariana 24/09/2024 24/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35583 

PUY TELLO 
LOURDES 
MACARENA 16/09/2024 16/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

29848 
SARAVIA 
LILIANA 24/09/2024 24/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

29796 

TESTASECC
A SILVINA 
FERNANDA 27/09/2024 27/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

35651 

VISEDO 
Natalia 
Carolina 27/09/2024 27/09/2024 Razones particulares 

Decreto 1246/2015 - 
Art. 50º Pto 1 inc c) 

No Docente - Septiembre 2024 

Legajo Nombre Fecha 
Desde 

Fecha 
Hasta Licencia Normativa 

34923 

CISTERNA 
MARIA 
VICTORIA 20/09/2024 20/09/2024 

Actividad deportiva o 
artística 

Decreto 366/2006 - 
Art. 97º penúltimo 
párrafo 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

34610 

HERRERA 
RAQUEL 
INES 06/09/2024 06/09/2024 

Actividad deportiva o 
artística 

Decreto 366/2006 - 
Art. 97º penúltimo 
párrafo 

23172 
AHUMADA 
DORA 09/09/2024 10/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

34926 

BOSIO 
MARCELA 
MONICA 18/09/2024 19/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

33423 

DE IPOLA 
EDUARDO 
GUIDO 24/09/2024 24/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

23548 

GONZALEZ 
JUSTINA 
ADRIANA 18/09/2024 17/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

23817 
IGLESIAS 
ISABEL 09/09/2024 13/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

23817 
IGLESIAS 
ISABEL 14/09/2024 30/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

35540 
MASCAREÑO 
Leandro 10/09/2024 10/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

35540 
MASCAREÑO 
Leandro 23/09/2024 23/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

23445 
RIO CECILIA 
MARÌA INÈS 02/09/2024 02/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

23445 
RIO CECILIA 
MARÌA INÈS 10/09/2024 11/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

29047 

SANTIAGO 
MARIELA 
ANALÍA 06/09/2024 06/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

29047 

SANTIAGO 
MARIELA 
ANALÍA 10/09/2024 13/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

34613 
SORIA 
ESLEM 26/09/2024 10/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

28116 
VELIZ JOSE 
LUIS 16/09/2024 16/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 91° 

21245 
MARCHAN 
ESTER 02/09/2024 14/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 93° 

21245 
MARCHAN 
ESTER 16/09/2024 15/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 93° 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

19062 
PAREDES 
DANIEL 13/09/2024 24/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 93° 

19062 
PAREDES 
DANIEL 25/09/2024 24/10/2024 

Afecciones/Lesiones 
de largo tratamiento 

Decreto 366/2006 - 
Art. 93° 

26946 

AGÜERO 
HUMBERTO 
ELIO 01/09/2024 06/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 366/2006 - 
Art. 104° 

26946 

AGÜERO 
HUMBERTO 
ELIO 13/09/2024 13/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 366/2006 - 
Art. 104° 

30361 
CHAMORRO 
ANA SILVIA 25/09/2024 27/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 366/2006 - 
Art. 104° 

32002 

FERNANDEZ 
LUCAS 
JAVIER 27/09/2024 27/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 366/2006 - 
Art. 104° 

29047 

SANTIAGO 
MARIELA 
ANALÍA 18/09/2024 20/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 366/2006 - 
Art. 104° 

32399 

VARONA 
NATALIA 
VERONICA 30/09/2024 02/10/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 366/2006 - 
Art. 104° 

34142 
CUARANDA 
VALENTIN 25/09/2024 25/09/2024 Estudio 

Decreto 366/2006 -Art. 
97º inc h) e i) Art 98º y 
Art 99º 

34142 
CUARANDA 
VALENTIN 26/09/2024 26/09/2024 Estudio 

Decreto 366/2006 -Art. 
97º inc h) e i) Art 98º y 
Art 99º 

34142 
CUARANDA 
VALENTIN 27/09/2024 27/09/2024 Estudio 

Decreto 366/2006 -Art. 
97º inc h) e i) Art 98º y 
Art 99º 

34142 
CUARANDA 
VALENTIN 30/09/2024 30/09/2024 Estudio 

Decreto 366/2006 -Art. 
97º inc h) e i) Art 98º y 
Art 99º 

35221 

SANCHEZ 
PABLO 
AGUSTIN 09/09/2024 09/09/2024 Estudio 

Decreto 366/2006 -Art. 
97º inc h) e i) Art 98º y 
Art 99º 

35221 

SANCHEZ 
PABLO 
AGUSTIN 11/09/2024 12/09/2024 Estudio 

Decreto 366/2006 -Art. 
97º inc h) e i) Art 98º y 
Art 99º 

29024 

BRACONI 
FRANCO 
JAVIER 10/09/2024 10/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

17814 
CALDERON 
ALEJANDRA 03/09/2024 03/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

30361 
CHAMORRO 
ANA SILVIA 24/09/2024 24/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

34923 

CISTERNA 
MARIA 
VICTORIA 27/09/2024 27/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

22642 

FERNANDEZ 
JUAN 
ORLANDO 06/09/2024 06/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

23920 
FUNES 
MARTINA 12/09/2024 12/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

23920 
FUNES 
MARTINA 13/09/2024 13/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

20217 
LIMA 
CARLOS 09/09/2024 09/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

28981 

MERELLES 
DANTE 
GABRIEL 09/09/2024 09/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

28396 
PALMA 
SERGIO 25/09/2024 25/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

33825 

PIACENTINI 
BAÑEROS 
MARIA 
CELESTE 23/09/2024 23/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

23445 
RIO CECILIA 
MARÌA INÈS 05/09/2024 05/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

29759 

SALGUERO 
SERGIO 
OSCAR 20/09/2024 20/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

29047 

SANTIAGO 
MARIELA 
ANALÍA 05/09/2024 05/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

29047 

SANTIAGO 
MARIELA 
ANALÍA 23/09/2024 23/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

34925 
VAZQUEZ 
Analia Elcira 20/09/2024 20/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

29015 

YANZON 
JOSE 
ALBERTO 03/09/2024 03/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 609 

JLV 

LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

 
 

29015 

YANZON 
JOSE 
ALBERTO 30/09/2024 30/09/2024 Razones particulares 

Decreto 366/2006 - 
Art. 101° 

Coordinadores de Gestión - Septiembre  2024 

Legaj
o Nombre Fecha 

Desde 
Fecha 
Hasta Licencia Normativa 

35411 

MONTEMAYO
R AGUSTINA 
FLORENCIA 20/09/2024 20/09/2024 

Afecciones/Lesiones 
de corto tratamiento 

Decreto 3413/1979 - 
Art 10º inc a) 

35411 

MONTEMAYO
R AGUSTINA 
FLORENCIA 25/09/2024 25/09/2024 

Atención de grupo 
familiar 

Decreto 3413/1979 - 
Art. 10º inc j) 

35888 
Sukerman 
Laura Ester 05/09/2024 05/09/2024 Razones particulares 

Decreto 3413/1979 - 
Art. 14º inc f) 


		2024-10-31T15:44:25-0300
	EULIARTE Sergio Mauricio


		2024-10-31T16:11:21-0300
	SISTI Ana Maria Lourdes




